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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K98406601G

2. Emri i subjektit Irena Brazhda

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/10/2009

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari, furnizim me internet, kabull, wi-fi, qënder zëri 
foni me qera, rimbushje kredit telefonike vodafone, eagle, 
servis kompjuterash, shitje komjuterash, furnizim, vendosje 
sisteme kamerash. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 2,Rruga Stacioni 
Trenit,50 m,Prane Komunes Qender. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IRFA
E-Mail: fatbrazhda@yahoo.com  
Telefon:  0682520932 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-297319-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725668-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i emrit tregtar. 
Deklarim i adreses se e-mailit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatbrazhda@yahoo.com")         
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Objekti ishte            ("Internet,Bare- Kafe, Shitje me pakice te artikujve te ndryshme 
industriale.")          u be            ("Internet, pjese elektronike per kompjuterat, 
rimbushje telefonash, kancelari.")         
Emri Tregtar ishte            ("IRENA BRAZHDA")          u be            ("IRFA")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970585-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Internet, pjese elektronike per kompjuterat, rimbushje telefonash, 
kancelari.")          u be            ("Kancelari, furnizim me internet, kabull, wi-fi, qënder 
zëri foni me qera, rimbushje kredit telefonike vodafone, eagle, servis kompjuterash, 
shitje komjuterash, furnizim, vendosje sisteme kamerash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026856-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kancelari, furnizim me internet, kabull, wi-fi, qënder zëri foni me 
qera, rimbushje kredit telefonike vodafone, eagle, servis kompjuterash, shitje komjuterash, 
furnizim, vendosje sisteme kamerash.")          u be            ("Kancelari, furnizim me 
internet, kabull, wi-fi, qënder zëri foni me qera, rimbushje kredit telefonike 
vodafone, eagle, servis kompjuterash, shitje komjuterash, furnizim, vendosje sisteme 
kamerash. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107136-04-23
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:19/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A5555-39E9-48C0-8391-335EFEC81319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDEE4D9-C0D3-4499-AD49-D00AE0F913EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B513E228-7B67-499A-AC03-54049032C604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C10A6E1-4C0F-4650-A694-DF35CCC3B099
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(i nëpunësit të sportelit)


